МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

П Р И К А З

08.09. 2016                                       № 610

г. Сургут

О назначении наставников

С целью оказания методической помощи молодым специалистам в

профессиональном становлении, привития интереса к педагогической деятельности

и закреплении их в общеобразовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список наставников на 2016-2017 учебный год в соответствии с

приложением 1.

2. Организовать наставникам взаимопосещение уроков и воспитательных

мероприятий, оказывать консультационную и методическую помощь молодым

специалистам.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Иванову С.А., заместителя

директора по УВР.

Директор                                                                     Л.В. Гейнц

Исп. Иванова С.А.

Приложение 1 к приказу

от___________№_____

Список наставников на 2016-2017 учебный год

Молодой специалист Наставник Предмет

Телегина Анна Витальевна  Ефремова Илида Наильевна Английский язык

Макарова Наталия Дмитриевна Куликова Людмила Евгеньевна Технология

Кравцова Анна Владимировна Нестерова Елена Николаевна Истоки

Наврузов Эхтибар Эхтибарович Абрамов Руслан Васильевич Физическая культура

Велькин Виктор Борисович Лунев Александр Викторович Физическая культура

Хасанова Дина Галимовна Засыпкина Елена Викторовна Английский язык

Алимова Анна Сергеевна Куликова Людмила Евгеньевна Изобразительное

искусство